
 

ZARZĄDZENIE NR 32.2017 

Wójta Gminy Poraj 

z dnia  15.05.2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w 

Urzędzie Gminy Poraj 

 

        Na podstawie art.8 ust.2 ustawy z 4 marca 1994r. o Zakładowym Funduszu Świadczeń 

Socjalnych (Dz.U z 2016 , poz. 800 - tekst jednolity z późn .zmianami). 

 

zarządzam: 

 

§1 

Wprowadzić z dniem 15  maja  2017 r. Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Urzędzie Gminy Poraj zgodnie z brzmieniem określonym w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz  Urzędu Gminy. 

§3 

Traci moc  Zarządzenie Nr.17/2008  Wójta Gminy  Poraj z dna20 maja 2008 r.  w sprawie 

regulaminu   ZFŚ S oraz powołania  rady koleżeńskiej  

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

 

                                                                                                          Wójt  Gminy 

                                                                                                           Łukasz Stachera 

 

 

 

 


